
UCHWAŁA NR LVII.449.2023 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Pszczew, w obrębie Janowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 503, 1846, 2185, 2747) Rada Gminy Pszczew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXV.190.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Pszczew, 
w obrębie Janowo, w części dotyczącej granic obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Zmienione granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, określone zostały na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D71926C5-D4FA-4982-AE97-29D9ADF11DB0. Podpisany Strona 1



N

S

W E

LEGENDA:
GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO OPRACOWANIEM
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO0 40 80 200 m

SKALA 1:1000

160120
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D71926C5-D4FA-4982-AE97-29D9ADF11DB0. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text
9-3/1

AutoCAD SHX Text_1
9-3/2

AutoCAD SHX Text_2
9-4/5

AutoCAD SHX Text_3
9-4/6

AutoCAD SHX Text_4
9-6/1

AutoCAD SHX Text_5
9-19/1

AutoCAD SHX Text_6
9-21/4

AutoCAD SHX Text_7
9-4/3

AutoCAD SHX Text_8
9-4/1

AutoCAD SHX Text_9
9-27/4

AutoCAD SHX Text_10
9-27/6

AutoCAD SHX Text_11
9-21/3

AutoCAD SHX Text_12
9-21/1

AutoCAD SHX Text_13
9-22/2

AutoCAD SHX Text_14
9-22/1

AutoCAD SHX Text_15
9-27/1

AutoCAD SHX Text_16
9-10/1

AutoCAD SHX Text_17
9-42/1

AutoCAD SHX Text_18
9-41

AutoCAD SHX Text_19
9-40

AutoCAD SHX Text_20
9-59

AutoCAD SHX Text_21
9-37/6

AutoCAD SHX Text_22
9-37/4

AutoCAD SHX Text_23
9-37/7

AutoCAD SHX Text_24
9-34/1

AutoCAD SHX Text_25
9-35

AutoCAD SHX Text_26
9-36

AutoCAD SHX Text_27
9-44

AutoCAD SHX Text_28
9-23

AutoCAD SHX Text_29
9-9

AutoCAD SHX Text_30
9-8/1

AutoCAD SHX Text_31
9-8/2

AutoCAD SHX Text_32
9-7

AutoCAD SHX Text_33
9-6/2

AutoCAD SHX Text_34
9-11

AutoCAD SHX Text_35
9-12

AutoCAD SHX Text_36
9-13

AutoCAD SHX Text_37
9-14

AutoCAD SHX Text_38
9-15

AutoCAD SHX Text_39
9-16/2

AutoCAD SHX Text_40
9-16/1

AutoCAD SHX Text_41
9-17

AutoCAD SHX Text_42
9-18

AutoCAD SHX Text_43
8-108/5

AutoCAD SHX Text_44
8-108/7

AutoCAD SHX Text_45
8-108/6

AutoCAD SHX Text_46
8-108/8

AutoCAD SHX Text_47
8-60/3

AutoCAD SHX Text_48
8-60/4

AutoCAD SHX Text_49
8-60/5

AutoCAD SHX Text_50
8-108/21

AutoCAD SHX Text_51
8-108/17

AutoCAD SHX Text_52
8-108/9

AutoCAD SHX Text_53
8-108/18

AutoCAD SHX Text_54
8-60/8

AutoCAD SHX Text_55
8-60/9

AutoCAD SHX Text_56
8-2101/1

AutoCAD SHX Text_57
9-2100/2

AutoCAD SHX Text_58
9-2101/2

AutoCAD SHX Text_59
9-2136/1

AutoCAD SHX Text_60
9-2136/2

AutoCAD SHX Text_61
9-2153/1

AutoCAD SHX Text_62
9-30/4

AutoCAD SHX Text_63
9-30/3

AutoCAD SHX Text_64
9-10/2

AutoCAD SHX Text_65
9-24/2

AutoCAD SHX Text_66
9-25/2

AutoCAD SHX Text_67
9-25/3

AutoCAD SHX Text_68
9-27/5

AutoCAD SHX Text_69
9-25/5

AutoCAD SHX Text_70
9-31/1

AutoCAD SHX Text_71
9-24/1

AutoCAD SHX Text_72
9-25/4

AutoCAD SHX Text_73
9-26/3

AutoCAD SHX Text_74
9-26/2

AutoCAD SHX Text_75
9-26/1

AutoCAD SHX Text_76
9-30/6

AutoCAD SHX Text_77
9-30/5

AutoCAD SHX Text_78
9-31/2

AutoCAD SHX Text_79
9-2

AutoCAD SHX Text_80
9-1/3

AutoCAD SHX Text_81
9-1/1

AutoCAD SHX Text_82
9-1/4

AutoCAD SHX Text_83
9-2104

AutoCAD SHX Text_84
9-39/1

AutoCAD SHX Text_85
9-19/3

AutoCAD SHX Text_86
9-28

AutoCAD SHX Text_87
9-19/4

AutoCAD SHX Text_88
9-20

AutoCAD SHX Text_89
8-110

AutoCAD SHX Text_90
9-32/2

AutoCAD SHX Text_91
9-32/1

AutoCAD SHX Text_92
9-38

AutoCAD SHX Text_93
9-37/1

AutoCAD SHX Text_94
9-2170/4

AutoCAD SHX Text_95
9-39/2

AutoCAD SHX Text_96
9-33/1

AutoCAD SHX Text_97
9-5/2

AutoCAD SHX Text_98
8-108/12

AutoCAD SHX Text_99
8-108/13

AutoCAD SHX Text_100
8-109

AutoCAD SHX Text_101
8-108/14

AutoCAD SHX Text_102
8-108/16

AutoCAD SHX Text_103
8-108/25

AutoCAD SHX Text_104
8-108/15

AutoCAD SHX Text_105
9-45/6

AutoCAD SHX Text_106
9-45/8

AutoCAD SHX Text_107
9-45/7

AutoCAD SHX Text_108
9-45/9

AutoCAD SHX Text_109
9-45/10

AutoCAD SHX Text_110
9-45/12

AutoCAD SHX Text_111
9-45/11

AutoCAD SHX Text_112
9-45/13

AutoCAD SHX Text_113
9-46

AutoCAD SHX Text_114
9-5/1

AutoCAD SHX Text_115
8-140/9

AutoCAD SHX Text_116
8-2100/3

AutoCAD SHX Text_117
8-134

AutoCAD SHX Text_118
8-60/1

AutoCAD SHX Text_119
8-61

AutoCAD SHX Text_120
8-60/7

AutoCAD SHX Text_121
8-108/3

AutoCAD SHX Text_122
8-111/5

AutoCAD SHX Text_123
8-2085/1

AutoCAD SHX Text_124
8-108/11

AutoCAD SHX Text_125
8-140/9

AutoCAD SHX Text_126
8-140/10

AutoCAD SHX Text_127
8-140/11

AutoCAD SHX Text_128
8-59

AutoCAD SHX Text_129
2

AutoCAD SHX Text_130
3

AutoCAD SHX Text_131
3a

AutoCAD SHX Text_132
4

AutoCAD SHX Text_133
5

AutoCAD SHX Text_134
7

AutoCAD SHX Text_135
6

AutoCAD SHX Text_136
6a

AutoCAD SHX Text_137
8

AutoCAD SHX Text_138
10

AutoCAD SHX Text_139
11

AutoCAD SHX Text_140
9

AutoCAD SHX Text_141
12

AutoCAD SHX Text_142
13

AutoCAD SHX Text_143
14

AutoCAD SHX Text_144
15

AutoCAD SHX Text_145
16

AutoCAD SHX Text_146
41

AutoCAD SHX Text_147
42

AutoCAD SHX Text_148
40

AutoCAD SHX Text_149
39

AutoCAD SHX Text_150
38

AutoCAD SHX Text_151
37

AutoCAD SHX Text_152
36

AutoCAD SHX Text_153
1a

AutoCAD SHX Text_154
1

AutoCAD SHX Text_155
4A

AutoCAD SHX Text_156
2 b

AutoCAD SHX Text_157
2c

AutoCAD SHX Text_158
m

AutoCAD SHX Text_159
m

AutoCAD SHX Text_160
m

AutoCAD SHX Text_161
m

AutoCAD SHX Text_162
m

AutoCAD SHX Text_163
m

AutoCAD SHX Text_164
m

AutoCAD SHX Text_165
m

AutoCAD SHX Text_166
g

AutoCAD SHX Text_167
m

AutoCAD SHX Text_168
m

AutoCAD SHX Text_169
x

AutoCAD SHX Text_170
g

AutoCAD SHX Text_171
m

AutoCAD SHX Text_172
m

AutoCAD SHX Text_173
g

AutoCAD SHX Text_174
g

AutoCAD SHX Text_175
x

AutoCAD SHX Text_176
m

AutoCAD SHX Text_177
g

AutoCAD SHX Text_178
g

AutoCAD SHX Text_179
m2

AutoCAD SHX Text_180
m2

AutoCAD SHX Text_181
g

AutoCAD SHX Text_182
piwn

AutoCAD SHX Text_183
g

AutoCAD SHX Text_184
g

AutoCAD SHX Text_185
g

AutoCAD SHX Text_186
g

AutoCAD SHX Text_187
m

AutoCAD SHX Text_188
m

AutoCAD SHX Text_189
i

AutoCAD SHX Text_190
i

AutoCAD SHX Text_191
i

AutoCAD SHX Text_192
i

AutoCAD SHX Text_193
i

AutoCAD SHX Text_194
m2

AutoCAD SHX Text_195
i

AutoCAD SHX Text_196
i

AutoCAD SHX Text_197
m2

AutoCAD SHX Text_198
i

AutoCAD SHX Text_199
i

AutoCAD SHX Text_200
m2

AutoCAD SHX Text_201
i

AutoCAD SHX Text_202
i

AutoCAD SHX Text_203
i

AutoCAD SHX Text_204
m

AutoCAD SHX Text_205
m

AutoCAD SHX Text_206
r.

AutoCAD SHX Text_207
m2

AutoCAD SHX Text_208
m

AutoCAD SHX Text_209
i

AutoCAD SHX Text_210
i

AutoCAD SHX Text_211
i

AutoCAD SHX Text_212
m2

AutoCAD SHX Text_213
i

AutoCAD SHX Text_214
i

AutoCAD SHX Text_215
i2

AutoCAD SHX Text_216
i

AutoCAD SHX Text_217
m2

AutoCAD SHX Text_218
i

AutoCAD SHX Text_219
i

AutoCAD SHX Text_220
m2

AutoCAD SHX Text_221
i

AutoCAD SHX Text_222
i

AutoCAD SHX Text_223
i

AutoCAD SHX Text_224
i

AutoCAD SHX Text_225
m2

AutoCAD SHX Text_226
i

AutoCAD SHX Text_227
i

AutoCAD SHX Text_228
m2

AutoCAD SHX Text_229
g

AutoCAD SHX Text_230
i

AutoCAD SHX Text_231
i

AutoCAD SHX Text_232
i

AutoCAD SHX Text_233
m

AutoCAD SHX Text_234
i

AutoCAD SHX Text_235
m2

AutoCAD SHX Text_236
mj2

AutoCAD SHX Text_237
mj2

AutoCAD SHX Text_238
mj2

AutoCAD SHX Text_239
m2

AutoCAD SHX Text_240
g

AutoCAD SHX Text_241
g

AutoCAD SHX Text_242
m2

AutoCAD SHX Text_243
i



 
Uzasadnienie 

W dniu 24 września 2020 r. Rada Gminy Pszczew podjęła uchwałę Nr XXV.190.2020 w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Pszczew, 
w obrębie Janowo. Obszar objęty uchwałą obejmował powierzchnię około 179,60 ha. 

Rozpoczęta procedura planistyczna opracowania planu miejscowego zakładała przeznaczenie 
poszczególnych terenów zgodnie z kierunkami zagospodarowania określonymi w wówczas obowiązującym 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pszczew i przyjętym uchwałą 
nr XXXVIII/241/98 z dnia 18 czerwca 1998r.,  zmienionym w części  uchwałą Rady Gminy Pszczew 
XL/234/10 z dnia 23 września 2010 r. 

Równolegle do prowadzonej procedury planistycznej w zakresie opracowania planu miejscowego trwała 
procedura związana ze zmianą dokumentu studium, zainicjowana uchwałą Nr XII.72.2019 Rady Gminy 
Pszczew z dnia 26 czerwca 2019 r. 

W trakcie prowadzenia procedury planistycznej na etapie opiniowania i uzgadniania projektu planu 
miejscowego, którego rozwiązania były zbieżne z obowiązującym wówczas studium, okazało się, że niektóre 
założenia polityki przestrzennej Gminy Pszczew mogą ulec istotnym zmianom w równolegle opracowanym 
projekcie nowego dokumentu studium. 

Uchwałą Nr LV.425.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. Rada Gminy Pszczew przyjęła nowy dokument Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Pszczew, w którym oprócz terenów 
przeznaczonych pod zabudowę zagrodową, zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zabudowę usługową czy 
tereny rolne bądź leśne, a więc pokrywających się częściowo z polityką przestrzenną wyrażoną w pierwotnym 
dokumencie studium i projekcie planu miejscowego, wprowadzono również znaczne areały terenów 
przeznaczonych pod zabudowę produkcyjną oraz lokalizację elektrowni fotowoltaicznych o mocy 
przekraczającej 500 kV. 

W celu umożliwiania dalszego bezzwłocznego prowadzenia procedury planu miejscowego w związku 
z planowaną do realizacji inwestycją gminną w miejscowości Janowo, a także z wyłączeniem potrzeby 
ponowienia procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko w związku ze znacznym zmianami 
w dokumencie studium i dotyczącymi wprowadzeniem w studium wspomnianych terenów przewidzianych pod 
lokalizację zabudowy produkcyjnej oraz elektrowni fotowoltaicznych, zasadnym jest zmniejszenie granic 
opracowania planu miejscowego. Nowy obszar opracowania planu miejscowego będzie obejmował 
powierzchnię około 93,80 ha. 

W związku z powyższym zasadnym jest zmniejszenie zakresu opracowania planu miejscowego określonego 
pierwotnie w podjętej uchwale Nr XXV.190.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Pszczew, 
w obrębie Janowo, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D71926C5-D4FA-4982-AE97-29D9ADF11DB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Sheets and Views
	Model

	Uzasadnienie



